



106/к5	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/к6	Техник-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/к7	Оператор АСУ 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/к8	Электромонтажник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Группа по выпуску а/б смеси "Калининград"																							
106/к9	Варщик асфальтовой массы 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/к10	Варщик асфальтовой массы 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/к11	Водитель погрузчика 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Мотов Григорий Валентинович

Ф.И.О.

21.05.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ

(должность)

Пенькова Анна Владимировна

Ф.И.О.

21.05.18

(дата)

Директор по производству

(должность)

Сметов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.05.18

(дата)

Начальник службы по управлению персоналом

(должность)

Маснова Любовь Николаевна

(Ф.И.О.)

21.05.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Цыплаков Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

21.05.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3191

(№ в реестре экспертов)

Мельников Н.Н.

(Ф.И.О.)

19.04.2018

(дата)